
 
UCHWAŁA  Nr XLIII/418/2018 

Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130 ) i 
art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. 
poz. 1029, z  2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638), Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W § 6 ust. 3 uchwały Nr XXXVIII/283/09 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
31 marca 2009 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 4  
w brzmieniu: 

 
„4) nauczycielom prowadzących zajęcia  dydaktyczne w szkołach, w których zajęcia 
są prowadzone dwujęzycznie z wyjątkiem nauczycieli danego języka obcego  
w klasach dwujęzycznych – w wysokości do 30% wynagrodzenia zasadniczego.” 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

                                           
  Witold Król 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach przedstawia Burmistrz Polic. 

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.2017.1189) w art. 30 
ust. 6 zobowiązuje organ prowadzący szkołę, do określania dla nauczycieli w drodze 
regulaminu wysokości stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za  warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 
dodatków,  

Projekt uchwały przewiduje określenie wysokości dodatku za warunki pracy dla 
nauczycieli prowadzących zajęcia  dydaktyczne w szkołach, w których zajęcia są 
prowadzone dwujęzycznie z wyjątkiem nauczycieli danego języka obcego  
w klasach dwujęzycznych. 
 
Regulamin wynagradzania został uzgodniony ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli: 
1. Międzyzakładową Organizacją Związkową NSZZ ”Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Szczecinie - w dniu 7.06.2018 r. 
2. Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Policach - w dniu 

5.06.2018 r. 
3. Komisją Okręgową Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność’80” w Policach -  

w dniu 6.06.2018 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez 
Wydział Oświaty i Kultury 
 
 
 
 

 
 

 


